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THỜI KHÓA BIẾU TIN HỌC
Năm học 2013 – 2014

------------
I. Lịch hướng dẫn sinh viên tự học môn Tin học

	Khóa

Thời gian học
	CLC
	KT40
	LQT40
	CT40
	CD05
	TT40
	TA40

	Thứ 3, ngày 22/10/13
Tiết 7 - 9
	HT601
	
	
	
	
	
	

	Thứ 4, ngày 23/10/13

Tiết 7 - 9
	
	HTB
	
	
	
	

	Thứ 5, ngày 24/10/13

Tiết 10 - 12
	
	
	
	HT701
	
	

	Thứ 6, ngày 25/10/13

Tiết 10 - 12
	
	
	
	
	
	HT mới tầng 7


II. Lịch thi

· Lịch thi (dự kiến): 

· Thi giữa kỳ: tháng 11/2013

· Thi cuối kỳ: tháng 12/2013

· Lịch thi cụ thể sẽ được cập nhật sau 

